Karta charakterystyki technicznej
Ogranicznik przepie¢ V20, 3-polowy+NPE z FS, 280 V

Numery katalogowe: 5095333

Ogranicznik przepie¢ Typ 2

[/,
’/’_’i_’ e « Wyréwnanie potencjatéw w ochronie przeciwprzepigciowej zgodnie z VDE

0100-443 (IEC 60364-4-44)

« Zdolno$¢ odprowadzania pragdu wytadowczego do 40 kA (8/20) na biegun
dzieki warystorom o wysokiej wydajnosci

* Wymienne wktadki z dynamicznym urzagdzeniem odtgczajgcym oraz optyczng
sygnalizacjg uszkodzenia

« Mechaniczne zabezpieczenie wktadek - ochrona antywibracyjna, kodowanie
napieciowe

« Obudowa wykonana z samogasnhacego tworzywa sztucznego (UL 94 V-0)
« Dostepne wersje ogranicznikdéw ze zdalng sygnalizacjg uszkodzenia

(FS) posiadajace bezpotencjatowy zestyk (NC/NO)

Zastosowanie: Wyréwnanie potencjatéw w rozdzielnicach gtéwnych i podrozd-
zielnicach.

ICE[ & FEE® [

n“us ;

Numery katalogowe 5095333

Typ V20-3+NPE+FS-280
Oznaczenie 1 Ogranicznik przepig¢ V20
Oznaczenie 2 3-biegunowy + NPE z FS
Wytwérca OBO

Wymiar 280V

Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 46,3 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.
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Prad wytadowczy (8/20 ps) [tacz-
nie]

Przekrdj potaczenia (min.)
Przekroj potgczenia zaciskow FM
maks.

Przekrdj potaczenia zaciskow FM
maks.

Przekroj potgczenia zaciskow FM
min.
Przekroj potgczenia zaciskow FM
min.

Czas zadziatania

Czas odpowiedzi [L-N]
Czas odpowiedzi [N-PE]
Wydmuchowy

Liczba biegunéw

Szerokos¢ montazowa w jednost-
kach podziatu (TE, 17,5 mm)

Temperatura eksploatacji maks.
Temperatura eksploatacji min.
Moment obrotowy:

Moment obrotowy:

Moment obrotowy dla zacisku FM
Moment obrotowy dla zacisku FM
Miejsce instalacji

zdalna sygnalizacja

Styk FM

Zdolno$¢ gaszenia pradu
nastepczego (eff) [N-PE]
Wyswietlanie funkcji / wady
Materiat obudowy

Wspolny poziom ochrony [L-PE]
Najwyzsze napiecie trwatej pracy
(L-N)

Najwyzsze napiecie trwatej pracy
-PE)

najwyzsze napiecie ciggte AC
Zintegrowane zabezpieczenie
wstepne

Odpornos$é na zwarcie

Wytrzymato$¢ zwarciowa z mak-
symalnym zabezpieczeniem
nadpradowym po stronie sieci

Przekrdj przewodu elastycznego
(cienkozytowy) maks.

Przekrdj przewodu elastycznego
(cienkozytowy) maks.

Przekrdj przewodu elastycznego
(cienkozytowy) min.

Przekrdj przewodu elastycznego
(cienkozytowy) min.

Przekroj przewodu sztywnego
(jedno-/wielozytowego) maks.
Przekrdj przewodu sztywnego
(jedno-/wielozytowego) maks.
Przekrdj przewodu sztywnego
(jedno-/wielozytowego) min.

60 kA

1,5 mm?
16 AWG

1,5 mm?
21 AWG
0,5 mm?

<25ns

25 ns

100 ns

brak

3+N/PE

4

80 °C

-40 °C

35 Lbs

4 Nm

1,7 Lbs

0,2 Nm
Przestrzen wewnetrzna
tak

zestyk przetgczny
0,1 kA

optyczna
PA UL 94 V-0

1,5kV
280 V

255V

280
brak

tak

50 KA eff
35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?
2 AWG
35 mm?

16 AWG
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Przekroj przewodu sztywnego
(jedno-/wielozytowego) min.
Wilgotno$¢ powietrza maks.
Wilgotnos¢ powietrza min.

Maks. zabezpieczenie
nadpradowe po stronie sieci

Maksymalne zabezpieczenie
Maksymalny prad wytadowczy
(8/20 ps)

Maksymalny prad wytadowczy
(8/20 ps) [L-N]

Maksymalny prad wytadowczy
(8/20 ps [N-PE]

Minimalna odlegtos¢

Sposéb montazu

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20 ps)

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20ps) [L-N]

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20us) [N-PE]

Nafiecie znamionowe AC (50 / 60
Hz

Ksztatt sieci

Ksztatt sieci TN

Ksztatt sieci TN-C-S

Ksztatt sieci TN-S

Ksztatt sieci TT

Liczba biegunéw

Porty

Klasa testu Typ 2

Napiecie resztkowe [L-N] @ 1 kA
Napiecie resztkowe [L-N] @ 5 kA
Zdolnos$¢ przetaczania AC
Zdolnos¢ przetgczania DC
Stopien ochrony

Prad przewodu ochronnego
Napieciowy poziom ochrony
Napieciowy poziom ochrony [L-N]
gg?ieciowy poziom ochrony [N-

Sygnalizacja

SPD zgodnie z EN 61643-11
SPD zgodnie z IEC 61643-1
SPD zgodnie z UL 1449

Przepiecie dorywcze TOV [L-N] -
tryb bezpiecznego zniszczenia -
120 min

Przepiecie dorywcze TOV [L-N] -
tryb wytrzymania - 5 s

Przepiecie dorywcze TOV [N-PE]
- tryb wytrzymania - 200 ms
Zatwierdzenia

Rodzaj przewoddéw do

ogranicznikéw przepigé

1,5 mm?

95 %
5%
160 A gL/gG

160 A
40 kKA

40 kA
60 kA

1,5 mm
Szyna kotpakowa 35 mm
20 kKA

20 kA
40 kA
230V

inne

tak

tak

tak

tak

4
One-Port-SPD
tak

0,8 kv

1 kv
230V;0,5A
230V;0,1A/75V;0,5A
IP 20

< 2pA

<1,3

<1,3

1,3 kV

optyczna
Typ2
klasa Il
Typ 4
440V

335V

1200 V

VDE KEMA UL OVE
Przewdd zasilajgcych AC



